

Gedung H, Kampus Sekaran, Gunungpati, Semarang 50229 Telp. (024) 86008700 Ext. 010 Laman:http://www.unnes.ac.id Surel: rektor@mail.unnes.ac.id

# SALINAN KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS NEGERI SEMARANG NOMOR T/2146/UN37/HK.02/2024 TENTANG

PENGELOLA PROGRAM BEASISWA
KEMITRAAN NEGARA BERKEMBANG (KNB)
KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI
UNIVERSITAS NEGERI SEMARANG TAHUN 2024

### REKTOR UNIVERSITAS NEGERI SEMARANG,

#### Menimbang

- : a. bahwa Universitas Negeri Semarang sebagai salah satu Universitas yang diberi tugas untuk mengelola mahasiswa internasional program beasiswa Kemitraan Negara Berkembang;
  - b. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud dalam huruf a, perlu menetapkan Keputusan Rektor Universitas Negeri Semarang tentang Pengelola Program Beasiswa Kemitraan Negara Berkembang (KNB) Kementerian Pendidikan, Kebudayaan, Riset, Dan Teknologi Universitas Negeri Semarang Tahun 2024;

## Mengingat

- : 1. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2012 Nomor 158, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5336);
  - Peraturan Pemerintah Nomor 4 Tahun 2014 tentang Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 201 Nomor 16, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5500);
  - 3. Peraturan Pemerintah Nomor 36 Tahun 2022 tentang Perguruan Tinggi Negeri Badan Hukum Universitas Negeri Semarang (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2022 Nomor 197, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6824);
  - 4. Peraturan Menteri Pendidikan, Kebudayaan, Riset, dan Teknologi Nomor 53 tahun 2023 tentang Penjaminan Mutu Pendidikan Tinggi (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2023 Nomor 638);
  - Peraturan Rektor Nomor 6 Tahun 2021 tentang Pedoman Implementasi Program Merdeka Belajar Kampus Merdeka (MBKM) di Universitas Negeri Semarang;
  - 6. Keputusan Majelis Wali Amanat Nomor 16/MWA.U37/KP/2023 tentang Pengangkatan Rektor Universitas Negeri Semarang Periode 2023-2028.

#### MEMUTUSKAN:

Menetapkan

: KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS NEGERI SEMARANG TENTANG PENGELOLA PROGRAM BEASISWA KEMITRAAN NEGARA BERKEMBANG (KNB) KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI UNIVERSITAS NEGERI SEMARANG TAHUN 2024.

**KESATU** 

: Mengangkat Pengelola Program Beasiswa Kemitraan Negara Berkembang (KNB) Kementerian Pendidikan, Kebudayaan, Riset, Dan Teknologi Universitas Negeri Semarang Tahun 2024.

**KEDUA** 

: Semua biaya dalam kegiatan Pengelola Program Beasiswa Kemitraan Negara Berkembang (KNB) Kementerian Pendidikan, Kebudayaan, Riset, Dan Teknologi Universitas Negeri Semarang Tahun 2024 dibebankan pada dana DPA Universitas Negeri Semarang sesuai ketentuan yang berlaku.

**KETIGA** 

: Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di Semarang pada tanggal 30 Mei 2024

REKTOR

UNIVERSITAS NEGERI SEMARANG,

Salinan sesuai dengan aslinya Kepala Kantor Hukum Universitas Negeri Semarang,

TTD

S MARTONO

NIP 196603081989011001

CAHYA WULANDARI NIP 198402242008122001

LAMPIRAN
KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS
NEGERI SEMARANG
NOMOR T/2146/UN37/HK.02/2024
TENTANG PENGELOLA PROGRAM
BEASISWA KEMITRAAN NEGARA
BERKEMBANG (KNB) KEMENTERIAN
PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET,
DAN TEKNOLOGI UNIVERSITAS
NEGERI SEMARANG TAHUN 2024

## DAFTAR NAMA PENGELOLA PROGRAM BEASISWA KEMITRAAN NEGARA BERKEMBANG (KNB) KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI UNIVERSITAS NEGERI SEMARANG TAHUN 2024

No.	Nama/NIP	Gol Ruang	Tugas dalam jabatan
1.	Prof. Dr. Zaenuri, SE. M.Si.Akt 196412231988031001	Pembina Utama IV-e	Penanggungjawab Bidang Akademik
2.	Prof. Dr. Nur Qudus, M.T., IPM. 196911301994031001		Penanggungjawab Bidang Kemitraan
3.	Lulu April Farida, S.Pd,M.Pd 198804052014042002	Penata III-c	Ketua
4.	Ledi Diyanasari,M.Kom 198204142005012001	Pembina IV-a	1 Min to 6600 (860 to 27 Min to 200 to 50 min to 560 to
5.	Imam Adi Nugroho,S.S 1987120220231011001	Penata Muda Tk. I III-b	Koord. Promosi dan seleksi
6.	Tjatur Joedi S,S.Kom 197011282007011002	Penata III-c	Anggota
7.	Martinda Intan Permatahati,M.Pd 1993031220240122001	-	Koord. Perizinan mahasiswa
8.	Nurchayati S.E., M.M. 198309272006042003		Koord. Pengelolaan keuangan
9.	Silvi Pratiwi S.E., M.Si. 198701252010122005	Penata Tk. I III/d	Anggota
10.	Adriani Dimasari S.T., M.I.Kom. 198407032005012001	Pembina III/d	Anggota

Ditetapkan di Semarang pada tanggal 30 Mei 2024

REKTOR UNIVERSITAS NEGERI SEMARANG,

TTD

S MARTONO NIP 196603081989011001

Salinan sesuai dengan aslinya Kepala Kantor Hukum Universitas Negeri Semarang,

CAHYA WULANDARI NIP 198402242008122001